
 

 

UCHWAŁA NR XLII/527/2022 

RADY GMINY KOŁBASKOWO 

z dnia 28 października 2022 r. 

zmieniająca uchwałę nr XXI/272/2020 Rady Gminy Kołbaskowo w sprawie przyznawania Nagrody 

Wójta Gminy Kołbaskowo za wysokie wyniki w sporcie kwalifikowanym 

Na podstawie art. 7 ust. 1 pkt. 10 i art. 18 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (t. j. 

Dz. U. 2022 poz. 559 z późn. zm.), oraz art. 31 ustawy z dnia 25 czerwca 2010 r. o sporcie (t. j. Dz. U. 

2022 poz. 1599 z późn. zm.), Rada Gminy Kołbaskowo uchwala, co następuje: 

§ 1. W uchwale Nr XXI/272/2020 Rady Gminy Kołbaskowo z dnia 2 października 2020 r. w sprawie 

przyznawania Nagrody Wójta Gminy Kołbaskowo za wysokie wyniki w sporcie kwalifikowanym, wprowadza 

się następujące zmiany: 

1) w § 1 na końcu dodaje się nowe zdanie:   

„Niniejsza uchwała nie obejmuje osiągnięć tanecznych. Możliwość ubiegania się o nagrodę lub 

stypendium w dziedzinie tańca umożliwia uchwała Rady Gminy Kołbaskowo w sprawie programu 

wspierania uzdolnionych artystycznie, niepełnoletnich mieszkańców Gminy Kołbaskowo oraz uchwała 

Rady Gminy Kołbaskowo w sprawie ustanowienia Nagrody Wójta Gminy Kołbaskowo za osiągnięcia 

w dziedzinie twórczości artystycznej, upowszechniania i ochrony kultury.”. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Kołbaskowo. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie w terminie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 

Województwa Zachodniopomorskiego. 

   
Przewodnicząca Rady Gminy 

 

 

Dorota Trzebińska 

 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA ZACHODNIOPOMORSKIEGO

Szczecin, dnia 09 listopada 2022 r.

Poz. 4947


		2022-11-09T14:50:20+0000
	Polska
	Piotr Zieliński; Dyrektor Wydziału Prawnego ZUW
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




